
 

2024年 12月 4日 

 

お客様各位 

 

 年末年始休業のお知らせ  

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて当社では、東京本社・大阪支社・霞ヶ関支店・北陸営業所・名古屋営業所・

九州営業所におきまして誠に勝手ながら、年末年始に下記の通り休業させてい

ただきます。 

皆さまには何かとご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご了承のほど 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

～ 記 ～ 

 

 ●年内最終営業日 

 2024年 12 月 27日(金) 16時まで 

 

 ●年末年始休業日 

 2024年 12 月 28日(土) ～ 2025年 1月 5日(日) 

 ※ 2025年 1 月 6日(月)より通常営業致します。 

  

 ●営業時間 

 月曜日～金曜日 9時 15分 ～ 17時 45分 

 （年末年始、祝日除く） 

 

尚、上記期間中にお送りいただきましたお問い合せにつきましては、 

年明け 1月 6日より順次対応させていただきますのでよろしくお願い 

申し上げます。 

以上 


